
TE 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERsITETI I TIRANËS 

Komisioni i Apelimit Studentor 

VENDIM 

Nr.L DatëBINIL202 

"Per konstituimin e Komisionit të Apelimit Studentor, në Universitetin e Tiranës dhe zgjedhjen e 

Kryetarit të tij" 

Bazuar në nenin 8 të Rregullores "Për zgjedhjet e para të këshillave të studentëve në Universitetin e 
Tiranës", miratuar me Vendimin nr. 22, datë 26.06.2019 të Senatit Akademik dhe në Vendimin nr. 198, 
datë 11.I1.2021 "Për shpalljen e periudhës zgjedhore dhe datës së zgjedhjeve, për anëtarë të Këshillave 
Studentorë të Fakulteteve të Universiteti të Tiranës", të Rektorit të UT-së, me shumicë të thjeshtë të 
votave, Komisioni i Apelimit Studentor të UT-së, 

VENDOSI: 

1. Konstituimin e Komisionit të Apelimit Studentor në Universitetin e Tiranës, me këtë përbërje: 
Rubin Rredhi (Anëtar) 

(Anëtare) 
(Antare) 
(Anëtare) 
(Anëtar) 
(Anëtare) 

Adelina Yzeiri 
Katerina Hoxha 
Sindi Myrtaj 
Martin Dushi 
Enxhi Bibo 

2. Te zgjedhë Z. Rubin Rredhi, Kryetar të Komisionit të Apelimit Studentor në UT. 
3. Vendimi publikohet në të gjitha mjediset e Universitetit të Tiranës dhe në faqen elektronike të UT-

së. 
4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Rubin Rredhi (Kryetar) Zbn 

Adelina Yzeiri (Anëtare) 

Katerina Hoxha (Anëtare 
Sindi Myrtaj (Anëtar K 

Martin Dushi (AnétartA 

Enxhi Bibo (An
tare 
Adresa: Sheshi "Nënë Tereza", Tiranë 
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